
 

Prof. Paola Lucarelli 
Via delle Pandette, 32 – 50121 Firenze 
centralino +39 055 2759046/47 | e-mail: scuola@giurisprudenza.unifi.it   
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

    Decreto n. 8183/2020, prot n. 130433 del 10/09/2020  
 

Firenze, 10 settembre 2020 
 

La Presidente 
 

VISTO il bando pubblicato come decreto n. 5707/2020, prot n. 89424 II/14.52 del 26/06/2020 sul sito della Scuola di 
Giurisprudenza con cui stati messi a concorso fino a venticinque posti per l’ammissione al primo anno del corso di 
laurea in Giurisprudenza italiana e francese e, per studenti che abbiano già frequentato e sostenuto un numero congruo 
di esami del primo anno di un corso di laurea magistrale in Giurisprudenza, un numero di posti per l’ingresso al 
secondo anno dello stesso corso di laurea pari ai posti rimasti scoperti a seguito del ritiro alla data di svolgimento delle 
prove di studenti immatricolatisi nell'anno accademico precedente; 

VISTO il Decreto n. 7872/2020 prot n. 124227 III/14.52 del 02/09/2020, con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice della selezione sopracitata; 
 
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice rep. n. 712/2020 prot n. 129376 III/14.52 del 09/09/2020 con 
graduatoria finale; 
 

D E C R E T A 
 

la seguente graduatoria degli ammessi al primo anno: 
1. Aloia Alice 
2. Amerio Edoardo 
3. Argenti Matilde 
4. Barone Greta Maria 
5. Bassini Francesca 
6. Bonfigli Giovanna 
7. Casavecchi Elisa 
8. Cascio Angela 
9. Cazzetta Melissa 
10. Domenichelli Beatrice 
11. Ducci Elena 
12. Genotte Eleonore 
13. Giunta Lorena Maria 
14. Hanchi Maissa 
15. Madonia Martina 
16. Mainardi Alice 
17. Maranò Silvia 
18. Marrone Romualdo Maria 
19. Massacesi Giovanni 
20. Mingolla Pietro 
21. Rosi Viola 
22. Russo Riccardo 
23. Russo Rosa Gaia 
24. Salvano Alessandra 
25. Salvemini Marcello 



 
 
 

ritiene idonei e inseriti nella lista di attesa i candidati: 
1. Corsini Beatrice 
2. Agresta Greta 
3. Iodice Benedetta   
4. Delù Francesca 
 
Nessun candidato è ammesso al secondo anno di corso. 
 
 
  La Presidente 
 f.to Paola Lucarelli 


